
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

CENNÉ VÍTĚZSTVÍ MUŽŮ V EXTRALIZE : LITICE – SLAVIA PRAHA 2:1/1:1/                                   2.4. 

STARŠÍ DOROST VYHRÁL V HRADCI 6:1,STARŠÍ ŽÁCI PODLEHLI DOMA SLAVII 3:5/2:2/           3.4. 

ÚSPĚCH PŘÍPRAVEK NA ZELENÉM PRUHU: LITICE PRVNÍ,MYŠPULÍNI TŘETÍ !                             3.4. 

MÍSTO TURNAJE BENJAMÍNKŮ JEN VZÁJEMNÉ KLÁNÍ V PŘEDZÁPASE MUŽŮ: 3:3/0:3/           2.4. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

LITICE – SLAVIA 2:1/1:1/ - utkání 11.kola extraligy mužů . Sestava:Jurek Rollinger Soukup Koryťákové Nicklas Straka 

Dvořák Boyd Rumplík Bárta Nocar Vychron Dolejš Sochor Petrek.Oba soupeři  nevěděli jeden o druhém,v jaké jsou 

formě.V letošní přípravě jsme měli slabší soupeře než loni,a tak se čekalo,jakou hru předvedeme.Začátek patřil  nám,byli 

jsme aktivnější a výsledkem byl Rumplíkův gól po nepřehledné situaci před soupeřovou brankou.To Slávisty nabudilo a  

z TR vyrovnal Kyndl.Trochu to s námi otřáslo a do konce poločasu byla Slavia lepš í a hlavně  zásluhou výborného výkonu 

Jurka  v naší brance se jí nepodařilo podruhé skórovat. Druhý poločas jsme opět začali   náporem ,hrál se kvalitní  hokej 

nahoru dolů.V 51.minutě proměnil Nicklas náš první TR,bohužel další už nám nevyšly hlavně díky vynikajícímu  

slávistickému gólmanovi..V závěru  se hosté snažili vyrovnat,ale díky obětavé hře se nám podařilo cenné vítězství udržet. 

Přestože šlo o první utkání venku,oba soupeři předvedli výborný výkon,který se početným divákům líbil. Tabulka: 



Rakovník          11  7  2  2   60:26   23         President        10  6  0  4   32:31   18 

LITICE                11  7  1  3   47:24   22         Hostivař          10  2  1  7   25:48    7 

Slavia Praha     10  6  3  1    55:24   21        Mnichovice     11  1  2  8   24:50    5 

Hradec Kr.         10  6  3  1   31:24    21       Bolevec            10  1  2  7   11:40    5 

                                                                          ČR „18“              3  0  0  3     3:21     0 

Ještě ve čtvrtek 31.3. jsme v přípravě porazili Bolevec 3:0,když hráli všichni jmenovaní výše kromě Rollingera,Soukupa a 

Dolejše,navíc Jurina.Góly: 

HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 1:6/1:2/ -liga st.dorostu. Polata Rollinger Koryťák Kondrát Krejčí Horák Bárta Nocar Heger 

Hofrichter Volf. G.:Hofrichter 2,Heger,Horák,Nocar,Volf. 

LITICE – SLAVIA 3:5/2:2/ - liga st.žáků.Beránek Horák Klečka Jirka Kozák Radvanovští Suchý Uhlíř Macovei Bezděk.Proti 

kvalitní hře Slávistů jsme se prosazovali jen brejky,z nichž 2x skóroval A.Radvanovský a 1x Jirka.Ve hře našich jsou velké 

rezervy, hlavně v nasazení a důrazu. 

ZELENÝ PRUH – turnaj přípravek: 1.Litice 2.Hostivař 3.Myšpulíni 4.Mnichovice 5,Kbely 6.Slavia 7.Praga. 

LITICE:Kiliánové,Průchová Duchková Hofman Tomášek Kovář Jos.Löffler Macek Vágner Šimek Urban.Výsledky: L-

Myšpulíni 3:1,Slavia 8:0,Praga 4:2,Kbely 4:0,Mnichovice 2:4 a Hostivař 2:2.Góly: Urban 7,Vágner 6,Kovář 3,Průchová a 

Vojta Kilián 2,Macek Šimek,Hofman po 1.Výborný v ýkon! MYŠPULÍNI:  Bystřický Freisleben Rybář Sedláček Šesták 

Vlček.Výsledky: M-Litice 1:3,Hostivař 2:5,Kbely 2:1,Slavia 3:0,Praga 4:1 a Mnichovice 8:0.Góly: Vlček a Sedláček 

6,Freisleben 4,Bystřický 3,Šesták 1. 

LITICE – MYŠPULÍNI  3:3/0:3/– benjamínci přátelsky v předzápase Litice –Slavia  Za LITICE hráli: J. a R.Löfflerové  

Průchová Duchkovy Kilián Homolka Svoboda Královcová Hofman Sklenář Netrvalová Nocarová Dudák,góly 

L.Duchková,Kilián a Dudák.MYŠPULÍNI:Šesták Bystřická Šimek Weber Zalabák a Klementová , 3 góly dal Weber. 

TURNAJ školních kroužků v Praze: sestava :Bystřická Šesták Zalabák Šimek Weber Tušl a Mašek,výsledky: ve skupině 4:0 

s Hostýnskou a 0:1 se ZŠ Eden,o 3.místo 3:0 s Hostivaří.Góly: Šesták 3,Weber a Zalabák po 2. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

S0 9.4. muži A v 16 v Rakovníku,muži B v 10 doma s Kadaní,ml.dci v 17.30 v Rakovníku , mladší žáci v 9 

v Rakovníku/odjezd v 7.30 od Šedivky/ a ml.žákyně ve 14 na Pragovce. 

NE 10.4. ženy v 7.30 do Hradce,st.dci ve 14 doma se Slavií,st.žákyně ve 14.30 na Pragovku a přípravka v 9 v Bolevci. 

ST 13.4. v 17.45 st.dorci doma s Bolevcem 

 


